e
W

W

9

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

Em 1 7 de Agosto de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

çângrg..Mgnisjpgl.ds Arareiauara
Protocolo: 7946/2022 de 06/09/2022 16 53
Documento; Resposta no l à Indicação no 2344/2022

I':il==h.:"rEn'" " "~Ê:"' " "-"-"'"«
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

'\n B' '!'\ ]'].rq '] \ //B

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2344/2022, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo

oçtim n n r-nn çidnrn .-ã.-.
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA».SILVA
Chefe bldqGabinete

Jvb(29297/2022)

t
k
1:

11.!i'U-'

Ji3Ait'';i.).Xe .}

.iúw aod oplpllodnü
OAinbiY aP og5aS

Y